Vidit, don Christophorus Crespi, vicecancella-
rius. Vidit, conde de Robres, regens. Vidit, comes
de Albatera. Vidit, don Petrus Villacampa, re-
gens. Vidit, Marta, regens. Vidit, don Paschalis,
regens. Vidit, don Michael de Lanuza. Don Di-
dacus de Sada, secretarius. Loco + sigillo».

Y, perquè és molt just que los órdens de sa ma-
gestat sian ab tota puntualitat executats y
obehits. Per tant, vos diem y manam que ab tot
effecte executeu la real resolució en lo prein-
certat real orde expressada, per ser esta sa real
voluntat. Dat en Barcelona, a XX de agost de
MDCLV. Juan.

Vidit, Andreu, regens.

Jacobus Salamo. In curia locumtenencie, secun-
do, folio XII.

Vuestra alteza manda a los diputados y oydores
de qüentas del General de Cathallunya pongan
en execución la real orden de sa magestad arriba
insertada.

108 A.
/1r

Diea desima quarta mensis julii, anno a Nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo quinquagesi-
mo quinto, in villa Cervarie, Celsonensis diocesis.

Ego, Andreas Ferrer, notarius publicus in villa

Cervarie, Solsonensis diocesis populatus, receptor
jurium emolumentorum et reddituum Generalis
presentis Cathalonie principatus collecte hujus
oppidi Cervarie. Gratis, et cetera, constituo et or-
dino procuratorem meum certum, et cetera, ita
quod, et cetera, nobilem don Joannem de Argen-
sola, domini baronie de les Pallargues, in civitate
Barcinone populatorum, licet absentem, et cete-
ra, et notarius, et cetera, ad videlisset pro me et
nomine meo, renunciandum et cedendum pene
libere et simpliciter ac absque quod aliqua condi-
tione, in manu et posse advocatus illustrorum do-
minorum deputatorum jam dicti hujus presentis
Cathalonie principatus, vel alterius cujuscunque
persone de his potestatem habentis vel habentis
dictum oficium receptoris, una cum juribus red-
ditibus pertinentibus ac emolumentis illius in
facto mie persone eisdem admodum illustribus
dominis deputatis benevise, dictusque renuntia-
tionem et cessionem admiti suplicandum et ab 
id suplicationes que pecunerum verbo que scriptis
dandum, oferendum et presentandum easque
subscribi et provideri petendum et instandum
instrumentaque inde necessaria et opportuna fa-
ciendum et fermandum, seu fieri faciendum,
instandum et requirendum, et cetera. Et de-
mum, et cetera. Promito habere rattum, et cete-
ra. Et non revocare sub omnium et singularum
bonorum meorum obligatione, et cetera. Actum,
et cetera.

Testes sunt, Nicholaus Pont, junior, et Raymun-
dus Domingo, rastiarius Cervarie, in quorum fi-
dem et testimonium premissorum manu propria
scriptorum ego, Joannes Montaner, burgensis,
apostolica et regia auctoritatibus notarius publi-
cus in villa Cervarie, Celsonesis diocesis popula-
tus, hic me subscribo et meum quo utor appono sig
+ num.